
 
 

 

 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea actualizării bugetului Județului Argeș, pe anul 2015 
 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul nr. 37/05.01.2016 al Direcţiei Economice; 

Având în vedere: 

• Art.82. alin 1  din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, 
actualizată; 

• H.G. nr. 995/2015 privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă 
bugetară la dispoziția Guvernului prevăzut în bugetul de stat pe anul 
2015, pentru unele unități  administrativ teritoriale; 

• Art. 104, alin. 4, lit. a din Legea nr. 215/2001 a administrației publice 
locale, republicată și actualizată; 

• Dispoziția Președintelui Consiliului Județean  Argeș nr. 
633/29.12.2015 privind repartizarea sumei de 55 mii lei, Căminului de 
Persoane Varstnice Mozăceni. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli la nivelul 
Județului Argeș, pe anul 2015,  cu suma de 55 mii lei, conform prevederilor 
Dispoziției Președintelui Consiliului Județean  Argeș  nr. 633/29.12.2015, anexa 
la prezenta hotărâre. 
 

ART.2. Direcţia Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 
 

www.cjarges.ro 

 



 
  
 
 



 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


